O NÚCLEO URBANO DENOMINADO QUADRA 104, 
do Bairro “Balneário”, localizado no município de SANTA-
NA DO ARAGUAIA-PA, formado pelas vias e confinantes, 
PATRIMÔNIO PÚBLICO MUNICIPAL DE SANTANA DO 
ARAGUAIA, de formato irregular, abrangendo uma área de 
13.723,96 m² (treze mil setecentos e vinte e três inteiros e 
noventa e seis centésimos de metros quadrados) e um pe-
rímetro de 496,02 m (quatrocentos e noventa e seis metros 
e dois centímetros).

“ Inicia-se no vértice P- 01 DATUM - SIRGAS2000, MC-
51° W, de coordenadas E- 0574075.903, N- 8967557.211. 
e deste segue confrontando com a Rua Glicério A. Pinto 
com azimute de 120°46’20” por uma distância de 74,64 
m até o vértice P-2 de coordenadas E- 0574140.032, N-